SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

REITORIA

PORTARIA Nº 1460/2016

O  REITOR  DA  UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ,  no  uso  de  suas
atribuições legais e estatutárias, e de acordo com o Processo n° 23073.008044/2016-03, do
Campus Universitário de Salinópolis,

RESOLVE:

Considerar designado o servidor ANDERSON DE JESUS ARAUJO RAMOS,

matrícula SIAPE nº 2259728, ocupante do cargo de Professor do Magistério Superior, para

exercer desde 1º de março de 2016, o mandato de Vice-Diretor da Faculdade de Ciências,

do Campus Universitário de Salinópolis.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 07 de abril de 2016.

Carlos Edilson de Almeida Maneschy
R e i t o r

	Carlos Edilson de Almeida Maneschy